- 1 -

眉山市医学会文件
眉医学会〔2019〕62 号

眉山市医学会
关于印发第一届中西医结合呼吸、中西医结合

肿瘤专委会专委会名单的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：

为进一步促进我市中西医结合呼吸、中西医结合肿瘤专业工

作交流和开展，建立良好的学术交流平台，根据《眉山市医学会

章程》、《眉山市医学会分会、专业委员会组织管理的规定》等

文件精神，我会决定成立中西医结合呼吸、中西医结合肿瘤专委

会，并于 2019 年 6 月 29 日召开了中西医结合呼吸、中西医结合

肿瘤专委会成立大会，进行了第一届专委会选举，现将选举结果

印发你们。

中西医结合呼吸专委会

主任委员     陆光兵      眉山市中医医院

副主任委员   牟艳        眉山市人民医院

 - 2 -

    史艾玲       眉山市中医医院

苏兵         仁寿县人民医院、

黄文彬       仁寿县中医医院

徐玉洪       青神县人民医院

委  员      邹志         眉山市人民医院

李俊         眉山市人民医院

郑建军       眉山市妇幼保健院

田良东       眉山市中医医院

张敏         眉山市中医医院

任松涛       眉山市中医医院（秘书）

代志鹏       苏祠社区卫生中心

高建军       万胜中心卫生院

李兰         眉山肿瘤医院

李超         眉山心脑血管病医院

党世杰       眉山蕴缨妇产医院

肖程文       眉山老年病医院

何娟         彭山区人民医院

张婷婷       彭山区人民医院

张明义       彭山区第二人民医院

甘莹利       彭山区中医医院

代建军       仁寿县人民医院

罗志建       仁寿县人民医院

 - 3 -

蒋淑英         仁寿县中医医院

罗乙萍         仁寿县中医医院

陈敏义         仁寿中鑫医院

林凤           仁寿汪洋中心卫生院

张晓梅         仁寿运长医院

方丹           洪雅县人民医院

周渝           洪雅县人民医院

王波           洪雅县中医医院

苏维           洪雅县中医医院

张仲芬         洪雅县第二人民医院

王立平         洪雅县东岳镇卫生院

张岚           丹棱县人民医院

牟小林         丹棱县人民医院

曾永梅         丹棱南苑中医医院

邓秀珍         青神县人民医院（秘书）

李蕊           青神县中医医院

中西医结合肿瘤专委会

主任委员    刘丽           眉山市中医医院

副主任委员  方霖        眉山市人民医院

陆光兵        眉山市中医医院

周鹏飞        眉山肿瘤医院

魏小玲        彭山区人民医院

 - 4 -

陈馨薇        仁寿县人民医院

罗乙萍        仁寿县中医医院

委  员      易泽方        眉山市人民医院

李嵘        眉山市人民医院

罗娟        眉山市人民医院

张万里        眉山市中医医院（秘书）

张换友        眉山市中医医院

卢爱琼        眉山市中医医院

汪海        苏祠社区卫生中心

李小凤        眉山肿瘤医院

蒋成明        眉山肿瘤医院

李丽娜        眉山肿瘤医院（秘书）

李超        眉山心脑血管病医院

何阳        彭山区人民医院

李萌        彭山区中医医院

罗静        仁寿县人民医院（秘书）

周慧莲        仁寿县人民医院

闫利源        仁寿县中医医院

夏成功        仁寿中鑫医院

聂学英        仁寿汪洋中心卫生院

高星        仁寿运长医院

余文泽        洪雅县人民医院

 - 5 -

张智伟        洪雅县中医医院

黄小苹        洪雅县第二人民医院

张岚        丹棱县人民医院

万文东        丹棱南苑中医医院

唐云钦        青神县人民医院

   眉山市医学会

   2019 年 7 月 2 日

眉山市医学会办公室                      2019 年 7 月 2 日印发